

COACHINGBYDANE ApS

Glahns Alle 43, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jim Dane Heller Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COACHINGBYDANE ApS
 Glahns Alle 43, 2 tv
 2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33774702

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive coaching og undervisning i videst mulig forstand og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -34.061. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. -143.668 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.988	-913
Resultat af ordinær primær drift		-33.988	-913
Andre finansielle indtægter		0	195
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-17.363
Ordinært resultat før skat		-34.061	-18.081
Årets resultat		-34.061	-18.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.061	18.081
I alt		-34.061	-18.081

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Andre tilgodehavender		270	0
Tilgodehavender i alt		270	0
Likvide beholdninger		628	21.539
Omsætningsaktiver i alt		898	21.539
Aktiver i alt		899	21.540

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-223.668	-189.607
Egenkapital i alt		-143.668	-109.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.090	21.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.187	50.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.290	59.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.567	131.147
Gældsforpligtelser i alt		144.567	131.147
Passiver i alt		899	21.540

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt.

Selskabet har fortsat forventning til, at den nye aktivitet vil kunne skabe en indtjening i selskabet der kan retablere kapitalgrundlaget.

Selskabet forventer dels gennem egen indtjening dels gennem støtte fra selskabets hovedanpartshaver at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten efter principperne for going concern.

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 388.444, svarende til et skatteaktiv på kr. 85.458 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.